
UCHWAŁA NR VII/46/2025 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania  dotacji  dla  Kościoła Parafialnego w Sieluniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 
r, poz. 1465 z późn. zm.  ), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia   23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U.  z 2024 r poz. 1292 z późn. zm. ), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2024  r, poz. 1530  z późn. zm.) oraz  Uchwały Nr XXII/84/05 Rady Gminy 
Młynarze  z dnia   01grudnia 2005 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację   z budżetu gminy Młynarze na rok 2025  dla Parafii  Rzymskokatolickiej 
w Sieluniu, 06-231 Młynarze  na wykonanie  remontu budynku  Kościoła pod wezwaniem  Świętego  
Stanisława Biskupa Męczennika w Sieluniu  wpisanym  do rejestru zabytków decyzją Nr A/58-82/157 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 20 grudnia 1992 r.,  w kwocie  30.000,00  zł  (słownie:  
trzydzieści tysięcy złotych 0/100). 

§ 2. Szczegółowe  warunki przyznania dotacji określi umowa zawarta pomiędzy Stronami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C7C2F4-6A5A-47F9-AB5C-D527B863AC52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/46/2025 RADY GMINY MŁYNARZE  z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


